

Investitor
ObiectDETS sectorul Riscani
Lucrari de reconstruire a acoperisului de tip sarpanta la IET
nr.136

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul №
Lucrari de reconstruire a acoperisului de tip sarpanta la IET nr.136
 (formular desfășurat)

Intocmit in preturi 29.03.2021

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Marca C				
1		Centura beton armat (PE2)	buc			0,000 0,000
2	RCsB21A k=0,6	Forarea mecanica a gaurilor cu diametrul de 5 cm, in elementele de beton, avind grosimea de pina la 20 cm	buc			13,324 1,764
	7123010010200	Betonist	h-om	0,1200	24,50	1,764
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,5000	1,53	3,787
	2811236832352	Burghiu widia	buc	0,3000	14,54	7,197
	2940520007609	Masina de perforat cu burghiu vidia	h-ut	0,0600	16,00	0,576
3	CA04F	Beton turnat in placi, grinzi, stilpi, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conf. art. CA01 si turnarea cu mijloace clasice (B 15)	m3			1 158,701 129,400
	7123010010200	Betonist	h-om	4,8500	24,50	118,825
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4500	23,50	10,575
	266310210001110	Beton (C15)	m3	1,0250	900,00	950,250
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1500	24,12	3,729
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	22,87	13,722
	2922140007000	Macara	h-ut	0,2800	220,00	61,600
4	CC02K	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor pina la 8 mm inclusiv, si montate in grinzi si stilpi, la inaltime mai mici sau egale cu 35 m, exclusiv constructiile executate cu cofraje glisante	kg			17,262 2,422
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0950	24,50	2,328
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0040	23,50	0,094
	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	1,0250	13,85	14,196
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	13,85	0,138
	2010237318750	Distantieri	buc	0,2800	1,02	0,286
	2922140007000	Macara	h-ut	0,0010	220,00	0,220
5	CC02L	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor peste 8 mm, si montate in grinzi si stilpi, la inaltime mai mici sau egale cu 35 m, exclusiv constructiile executate cu cofraje glisante	kg			16,550 1,710
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0650	24,50	1,593
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0050	23,50	0,117
	2710602300000	Otel beton OB 37 diam. mai mare de 8 mm	kg	1,0250	13,85	14,196
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	13,85	0,139
	2010237318750	Distantieri	buc	0,2800	1,02	0,286
	2922140007000	Macara	h-ut	0,0010	220,00	0,220
6	CL57A	Montarea si fixarea pieselor inglobate in beton armat monolit: cu greutatea sub 4 kg (A1)	kg			20,738 5,145
	7136080025001	Montator	h-om	0,2100	24,50	5,145
	2811236309900	Confectii metalice	kg	1,0400	12,20	12,815
	2412126100010	Miniu de plumb	kg	0,0200	25,24	0,510
	2873155900311	Electrozi E-42A, 4 mm	kg	0,0100	29,54	0,298
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,0800	24,00	1,920
	2922140006702	Macara de fereastra	h-ut	0,0100	5,00	0,050
7	CB02D	Cofraje din panouri refolosibile, cu asteriala din scinduri de rasinoase scurte si subscurte pentru turnarea betonului in stilpi si cadre	m2			63,113

1	2	3	4	5	6	7
		exclusiv sustinerile la inaltimei pina la 20 m inclusiv				31,650
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	23,50	4,700
	7124010010700	Dulgher	h-om	1,1000	24,50	26,950
	2873116829070	Chingi metalice	kg	0,0800	16,78	1,342
	2874125881241	Saibe uzuale M 10	kg	0,0050	0,85	0,004
	2874115841033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	0,3000	0,19	0,057
	2874115825003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	0,3000	2,54	0,762
	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	0,0300	12,54	0,376
	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,0500	13,85	0,692
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0250	16,85	0,421
	2020212928347	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm	m2	0,1500	86,45	12,967
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0010	3 500,00	3,500
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0015	3 500,00	5,326
	2320187315789	Decofrol	kg	0,1200	13,45	1,614
	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,0200	220,00	4,400
8		Fronton axa 1, 5 (PE3)	buc			0,000
						0,000
9	CA04F	Beton turnat in placi, grinzi, stilpi, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conf. art. CA01 si turnarea cu mijloace clasice (B15)	m3			1 158,549
						129,400
	7123010010200	Betonist	h-om	4,8500	24,50	118,825
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4500	23,50	10,575
	266310210001110	Beton (C15)	m3	1,0250	900,00	950,100
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1500	24,12	3,727
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	22,87	13,722
	2922140007000	Macara	h-ut	0,2800	220,00	61,600
10	CC02K	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor pina la 8 mm inclusiv, si montate in grinzi si stilpi, la inaltimei mai mici sau egale cu 35 m, exclusiv constructiile executate cu cofraje glisante	kg			17,261
						2,422
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0950	24,50	2,327
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0040	23,50	0,094
	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	1,0250	13,85	14,196
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	13,85	0,139
	2010237318750	Distantieri	buc	0,2800	1,02	0,286
	2922140007000	Macara	h-ut	0,0010	220,00	0,220
11	CC02L	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor peste 8 mm, si montate in grinzi si stilpi, la inaltimei mai mici sau egale cu 35 m, exclusiv constructiile executate cu cofraje glisante	kg			16,550
						1,710
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0650	24,50	1,593
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0050	23,50	0,117
	2710602300000	Otel beton OB 37 diam. mai mare de 8 mm	kg	1,0250	13,85	14,196
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	13,85	0,139
	2010237318750	Distantieri	buc	0,2800	1,02	0,286
	2922140007000	Macara	h-ut	0,0010	220,00	0,220
12	CB02D	Cofraje din panouri refolosibile, cu asteriala din scinduri de rasinoase scurte si subscurte pentru turnarea betonului in stilpi si cadre exclusiv sustinerile la inaltimei pina la 20 m inclusiv	m2			63,061
						31,650
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	23,50	4,700
	7124010010700	Dulgher	h-om	1,1000	24,50	26,950
	2873116829070	Chingi metalice	kg	0,0800	16,78	1,342
	2874125881241	Saibe uzuale M 10	kg	0,0050	0,85	0,004
	2874115841033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	0,3000	0,19	0,057
	2874115825003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	0,3000	2,54	0,762
	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	0,0300	12,54	0,376
	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,0500	13,85	0,693
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0250	16,85	0,421
	2020212928347	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm	m2	0,1500	86,45	12,967
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0010	3 500,00	3,510
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0015	3 500,00	5,265
	2320187315789	Decofrol	kg	0,1200	13,45	1,614
	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,0200	220,00	4,400
13		Perete antifoc PA (PE4)	buc			0,000
						0,000
14	CC03A	Montare plase sudate la inaltimei mai mici sau egale cu 35 m, la pereti si diafragme, cu	kg			16,136

1	2	3	4	5	6	7
		greutatea plaselor pina la 3 kg/mp (plasa PL1, 4Bp1)				1,098
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0400	24,50	0,980
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0050	23,50	0,118
	2873122004100	Plase sudate	kg	1,0100	14,25	14,392
	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	0,0050	13,85	0,069
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	13,85	0,138
	2010237318750	Distantieri	buc	0,3000	1,02	0,306
	2922140007000	Macara	h-ut	0,0006	220,00	0,132
15	CA04F	Beton turnat in placi, grinzi, stilpi, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conf. art. CA01 si turnarea cu mijloace clasice (B15)	m3			1 158,549 129,400
	7123010010200	Betonist	h-om	4,8500	24,50	118,825
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4500	23,50	10,575
	2663102110	Beton greu clasa B15 (M200)	m3	1,0250	900,00	950,100
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1500	24,12	3,727
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	22,87	13,722
	2922140007000	Macara	h-ut	0,2800	220,00	61,600
16	CC02K	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor pina la 8 mm inclusiv, si montate in grinzi si stilpi, la inaltime mai mici sau egale cu 35 m, exclusiv constructiile executate cu cofraje glisante	kg			17,261 2,422
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0950	24,50	2,327
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0040	23,50	0,094
	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	1,0250	13,85	14,196
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	13,85	0,138
	2010237318750	Distantieri	buc	0,2800	1,02	0,286
	2922140007000	Macara	h-ut	0,0010	220,00	0,219
17	CC02L	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor peste 8 mm, si montate in grinzi si stilpi, la inaltime mai mici sau egale cu 35 m, exclusiv constructiile executate cu cofraje glisante	kg			16,550 1,710
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0650	24,50	1,593
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0050	23,50	0,117
	2710602300000	Otel beton OB 37 diam. mai mare de 8 mm	kg	1,0250	13,85	14,196
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	13,85	0,139
	2010237318750	Distantieri	buc	0,2800	1,02	0,286
	2922140007000	Macara	h-ut	0,0010	220,00	0,220
18	CB02D	Cofraje din panouri re folosibile, cu asteriala din scinduri de rasinoase scurte si subscurte pentru turnarea betonului in stilpi si cadre exclusiv sustinerile la inaltime pina la 20 m inclusiv	m2			63,037 31,650
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	23,50	4,700
	7124010010700	Dulgher	h-om	1,1000	24,50	26,950
	2873116829070	Chingi metalice	kg	0,0800	16,78	1,342
	2874125881241	Saibe uzuale M 10	kg	0,0050	0,85	0,004
	2874115841033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	0,3000	0,19	0,057
	2874115825003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	0,3000	2,54	0,762
	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	0,0300	12,54	0,376
	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,0500	13,85	0,693
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0250	16,85	0,421
	2020212928347	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm	m2	0,1500	86,45	12,967
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0010	3 500,00	3,500
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0015	3 500,00	5,250
	2320187315789	Decofrol	kg	0,1200	13,45	1,614
	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,0200	220,00	4,400
19	RCsU06C	Executarea santurilor de pina la 5 cm adincime, in pereti din piatra sau beton armat de 5 x 50 cm2	m			40,250 40,250
	7122050013400	Zidar	h-om	0,3000	24,50	7,350
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	1,4000	23,50	32,900
20	CL57A	Montarea si fixarea pieselor inglobate in beton armat monolit: cu greutatea sub 4 kg (A2, MC3)	kg			20,738 5,145
	7136080025001	Montator	h-om	0,2100	24,50	5,145
	2811236309900	Confecții metalice	kg	1,0400	12,20	12,815
	2412126100010	Miniu de plumb	kg	0,0200	25,24	0,510
	2873155900311	Electrozi E-42A, 4 mm	kg	0,0100	29,54	0,298
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,0800	24,00	1,920
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	5,00	0,050
21	CA04F	Beton turnat in placi, grinzi, stilpi, preparat cu	m3			1 158,593

1	2	3	4	5	6	7
		centrala de betoane sau beton marfa conf. art. CA01 si turnarea cu mijloace clasice (B15)				129,400
	7123010010200	Betonist	h-om	4,8500	24,50	118,825
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4500	23,50	10,575
	266310210000	Beton clasa B 15	m3	1,0250	900,00	950,143
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1500	24,12	3,728
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	22,87	13,722
	2922140007000	Macara	h-ut	0,2800	220,00	61,600
22	CB02D	Cofraje din panouri refolosibile, cu asteriala din scinduri de rasinoase scurte si subscurte pentru turnarea betonului in stilpi si cadre exclusiv sustinerile la inaltimei pina la 20 m inclusiv	m2			63,019 31,650
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	23,50	4,700
	7124010010700	Dulgher	h-om	1,1000	24,50	26,950
	2873116829070	Chingi metalice	kg	0,0800	16,78	1,342
	2874125881241	Saibe uzuale M 10	kg	0,0050	0,85	0,004
	2874115841033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	0,3000	0,19	0,057
	2874115825003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	0,3000	2,54	0,762
	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	0,0300	12,54	0,376
	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,0500	13,85	0,692
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0250	16,85	0,421
	2020212928347	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm	m2	0,1500	86,45	12,967
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0010	3 500,00	3,492
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0015	3 500,00	5,238
	2320187315789	Decofrol	kg	0,1200	13,45	1,614
	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,0200	220,00	4,403
23	CE41A	Montarea capriorilor cu tratament antiseptic	m3			4 730,051 587,796
	7124010010730	Dulgher 3	h-om	21,6800	24,50	531,160
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	2,4100	23,50	56,636
	20101029087372	Grinzi ecarisate de rasinoase 6=40-75mm calit a II a	m3	0,1600	3 500,00	560,079
	20101029087371	Grinzi ecarisate de rasinoase de 6=100,125 mm, calit, a II a	m3	0,0600	3 500,00	210,079
	20101029041692	Dulapuri ecarisati de rasinoase calit a Ia	m3	0,8300	3 500,00	2 905,039
	28741458870491	Cuie de constructie	kg	7,2000	16,85	121,320
	27106020001211	Otel beton laminat la cald in colaci D = 6,3 - 6,5mm (катанка горячекатанная в мотках Д=6,3 - 6,5 мм)	kg	4,3800	13,85	60,663
	26821326004260	Carton gudronat (толь)	m2	3,3800	9,57	32,347
	24142161094821	Pasta antiseptica	kg	1,9600	19,87	38,946
	28731220007511	Piese forjate din semifabricate masa 1,8 kg (Поковки)	kg	38,0000	4,54	172,520
	24105200067531	Automacara 10 t cu brat cu zabrele (кран на автомобильном ходу)	h-ut	0,1500	220,00	33,000
	29552700002608	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Дружба, бензопила)	h-ut	0,4400	18,78	8,263
24	CN50A	Tratament ignifug al lemnariei; ferme, arce, grinzi, capriori, cosoroabe.	m3			202,422 19,975
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,8500	23,50	19,975
	1212121212121	apa	m3	0,2300	24,12	5,548
	2124117000002	Fosfat de amoniu, praf, calitate superioara	kg	1,7000	18,78	31,926
	2430127317192	Diamoniu fosfat	kg	6,7000	18,78	125,826
	2430116104841	Vopsele uscate pentru vopsiri interioare	kg	0,0120	24,57	0,295
	2320166200755	Petrol distilat tip 0/200	kg	1,0000	13,45	13,450
	2410520006700	Automacara	h-ut	0,0050	220,00	1,102
	2952270002921	Agregat pentru prepararea solutiilor (fara tractor)	h-ut	0,0600	45,67	2,741
	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,0120	130,00	1,559

INTOCMIT
Antreprenor

APROBAT:
Investitor
DETS sectorul Riscani

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.